शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 32.8 26.6
जमशेदपुर 35.0 25.2
डालटनगंज 32.4 24.4

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 07 सितंबर 2024 • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 04 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 150

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ऊर्जा विभाग अंतर्गत

मुख्यमंत्री ऊर्जा खुशहाली योजना

हर माह
200
यूनिट
बिजली मुफ्त

जे.बी.वी.एन.एल से
व्हाट्सएप नंबर पर जुड़ें
9431135503

200 यूनिट तक बिजली उपभोग करने वाले
उपभोक्ताओं का बकाया बिजली बिल माफ

मुख्य बिन्दु

delicious dishes

- Fooding & Lading
- Marriage And Party
- Anniversary/Birthday Party
- A/C Hall/A/C Room Classic

Home Delivery Facility
Contact No. 7667870045, 7209893445
NH-32, CHANDIL BAZAR

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 07 सितंबर 2024 • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 04 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 150

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

ब्रीफ खबरें

मनातू में सोये व्यक्ति की गला काट कर हत्या
मेदिनीनगर। मनातू थाना क्षेत्र के घंघरी में एक व्यक्ति की धारदार हथियार से गला काट कर हत्या कर दी गई। मृतक की पहचान घंघरी गांव निवासी राजा यादव के रूप में हुई है।